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JEGYZŐKÖNYV 

Készült: Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2023. január 25-én 
megtartott nyilvános ülésén. 

Jelen vannak: 
Novák Márk 
Banda Zoltán 
Novák Imre 
Zsiga Zoltán 

Távolmaradását előzetesen nem jelezte: 

Bércesné Tóth Andrea 

Tanácskozási joggal jelen van: 

Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet 

Novák Márk polgármester: 

polgármester 
alpolgármester 
képviselő 
képviselő 

képviselő 

jegyző 

Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a képviselő-testület öt megválasztott tagjából négy fő jelen 
van, így a képviselő-testület határozatképes, az ülést megnyitja. Először a napirend elfogadásáról 
szavazzanak. Kéri, a mai ülésen az alábbi napirendekről tárgyaljon a testület: 

1. Döntés az önkormányzat bejelentkezéséről és igénylésről a 1212023. (l.20.) Korm. rendelet hatálya 
alá (önkormányzati gázársapka) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2. Művelődési Ház igénybevételéről döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3. Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi munkatervének e/fogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 712022.(IX.9.) rendeletének (SZMSZ) 
módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

5. Göllei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2023. évi illetményalapjáról döntés 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

6. A Kaposvári Tankerület és Gölle Községi önkormányzat közt létrejött vagyonkezelési szerződés 
módosítása · 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Más javaslat? Nincs. Kéri, hogy a napirendi pontok tárgyalásáról szavazzanak! (A szavazásban 4 fő 
képviselő vesz részt). 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 1/2023. Cl. 25.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-Testülete a 2023. január 25-ei ülésén az alábbi napirendeket 
tárgyalja: 

1. Döntés az önkormányzat bejelentkezéséről és igénylésröl a 12/2023. (1.20.) Korm. rendelet hatálya 
alá (önkormányzati gázársapka) 



Előadó : Novák Márk polgármester 

2. Művelődési Ház igénybevételéről döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3. Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi munkatervének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7/2022.(IX.9.) rendeletének (SZMSZ) 
módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

5. Göllei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2023. évi illetményalapjáról döntés 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

6. A Kaposvári Tankerület és Gölle Községi önkormányzat közt létrejött vagyonkezelési szerződés 
módosítása 
Előadó : Novák Márk polgármester 

NAPIRENDEK TÁRGYALÁSA 

1. Döntés az önkormányzat bejelentkezéséről és igénylésről a 12/2023. (1.20.) Korm. rendelet 
hatálya alá (önkormányzati gázársapka) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Megjelent a 12/2023. (l.20.) Korm. rendelet, amely kedvezőbb gázárakat biztosít az önkormányzatok és 
intézményeik számára 2023. március 1-től 2023. szeptember 30-ig a szolgáltatónál leszerződött árhoz 
képest. A kedvezőbb ár feltétele, hogy az önkormányzatnak e hét végéig nyilatkoznia kell, hogy a 
kormányrendelet hatálya alá tartozik és kéri a kormányrendelet szerinti elszámolást. A kedvezőbb ár a 
földgáz adott hónapra vonatkozó tőzsdei jegyzésára. 
Pontosan senki sem tudja megmondani, hogy ez mennyit jelent, az biztos, hogy a szerződött árnál ez 
jelenleg kedvezőbb . Javasolja, fogadják el, hisz a Kormány, mint önkormányzati gázársapkát jelentette be 
és remélhetőleg ez így is működik. A tőzsdei jegyzésárra vonatkozóan itt nincsenek szakértők, csak 
tapogatózni tudnak. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat és intézményei él a 
1212023. (/. 20.) Korm. rendelet által biztosított lehetőséggel, és bejelentkezik annak hatálya alá, kéri a 
kedvezőbb gáz ár számlázását. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2023. január 27. 

Kérdés? Vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. (A 
szavazásban 4 fő képviselő vesz részt). 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 212023. (1. 25.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy az önkormányzat és intézményei él a 
12/2023. (1. 20.) Korm. rendelet által biztosított lehetőséggel és bejelentkezik annak hatálya alá, kéri a 
kedvezőbb gáz ár számlázását. 
Felelős : Novák Márk polgármester 
Határidő : 2023. január 27. 
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2. Művelődési Ház igénybevételéről döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Bejelentkezett hozzá az Együtt A Jövőnkért(!) Egyesület azzal, hogy szeretnék elkérni a Művelődési Házat 
farsangi fánksütő rendezvényre február 18-ra. A Művelődési Ház festése még nem fejeződött be, nem volt 
takarítás, nem szólva arról, hogy a fánksütés milyen olajszaggal jár. Pont a múltkor volt szó arról, hogy a 
fűtés miatt ki sem adják télen. Ehhez képest a programjában már meg is hirdette az egyesület, előzetes 
egyeztetés nélkül. Az egyesület vezetője bent járt nála és akkor ő tájékoztatta ezekről az aggályokról. 
Azóta az egyesület jelezte, hogy a rendezvényt átteszik február 25-re. Azt is közölte, hogy bent nem lehet 
sütni, hisz mindenbe beleivódna az olajszag. Kéri a képviselők véleményét. 

Zsiga Zoltán képviselő: 
Ha már odaígérte, oda kell adni, de úgy, hogy fizessék ki a fűtés költségét. Köztudomású, hogy milyen 
nehéz helyzetbe kerültek az önkormányzatok, intézmények zárnak be mert nem lehet kigazdálkodni az 
energia árakat. A gázórát le kell olvasni és a fogyasztás alapján fizessenek. 

Novák Márk polgármester: 
Az önkormányzat a költségvetésbe biztosít támogatást a civil szervezeteknek. A fűtési költség felét fizessék 
ki, a másik fele az önkormányzat támogatásából kerül levonásra. Így megfelel? 

Banda Zoltán alpolgármester: 
Azért azzal számolni kell, hogy ha ők megkapják, más is fogja kérni. 

Novák Márk polgármester: 
Igen, már kérték, de ők is kifizetnék a fűtést. Egyforma feltételekkel kell odaadni. Írásos megállapodás 
készüljön minden esetben. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy eleget téve az Együtt A Jővőnkérl 
Egyesület kérésének, 2023. február 25. napjára biztosítja részükre a Művelődési Ház használatát farsangi 
rendezvény megtarlása céljából. 
Az Egyesület tudomásul veszi, hogy a jelenlegi energia árak miatt a fűtési költséget nekik kell kifizetniük. 
Ehhez az önkormányzat támogatásként a költség felét biztosítja. A Művelődési Ház belső tereiben a főzés, 
sütés tilos. 
Erről a felek közt írásos megállapodás készül. 
Az önkormányzat helyi magánszemélyeknek tor megtartására a házat továbbra is térítés mentesen 
biztosítja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2023. február 16. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés? Vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a határozati javaslat elfogadását. (A 
szavazásban 4 fő képviselő vesz részt). 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 3/2023. (1.25.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete úgy dönt, hogy eleget téve az Együtt A Jövőnkért 
Egyesület kérésének, 2023. február 25. napjára biztosítja részükre a Művelődési Ház használatát farsangi 
rendezvény megtartása céljából. 
Az Egyesület tudomásul veszi, hogy a jelenlegi energia árak miatt a fűtési költséget nekik kell kifizetniük. 
Ehhez az önkormányzat támogatásként a költség felét biztosítja. A Művelődési Ház belső tereiben a főzés, 
sütés tilos. 
Erről a felek közt írásos megállapodás készül. 
Az önkormányzat helyi magánszemélyeknek tor megtartására a házat továbbra is térítés mentesen 
biztosítja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: 2023. február 16. 
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3. Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi munkatervének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A munkaterv elfogadása minden évben ilyenkor aktuális, januárban a testület dönt az elfogadásáról. Olyan 
napirendek szerepelnek a munkatervben, amelyek a törvényi kötelezettség folytán kell, hogy a képviselők 
által tárgyalásra kerüljenek. A költségvetés elfogadása, a zárszámadás, a belső ellenörzési terv elfogadása 
és még sorolhatná. Ez egy vázlat, ami az év folyamán bővülni fog és valószínűleg nem a munkatervben 
szereplő ülésszám lesz a végleges, az is növekszik. Az előterjesztés kiküldésre került. 

Kérdés? Vélemény az elhangzottakhoz? Nincs. Szavazásra teszi fel a 2023. évi Munkaterv elfogadását! 
(A szavazásban 4 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 4/2023. (1. 25.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023. évre szóló Munkatervét elfogadja. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: értelem szerint 

4. Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7/2022. {IX.9.) rendeletének (SZMSZ) 
módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Átadja a szót a jegyzőnek. 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
Tavaly szeptemberben fogadták el az SZMSZ-t. Az SZMSZ 2. melléklete a Kormányzati Funkciók Listája, 
melyet az önkormányzatnak a könyvelés során alkalmaznia kell. Ezt a listát frissíteni kell a kiegészülő új 
kormányzati funkciókkal. 

Novák Márk polgármester: 
Kérdés a rendelet-tervezethez? Más javaslat? Vélemény? Nincs. Szavazásra teszi fel a kiküldöttek szerint 
módosító rendeletet. (A szavazásban 4 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen, 0 nem 0 tartózkodás mellett egyhangúlag 
elfogadta az Gölle Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2022. 
(IX.9.) önkormányzati rendelet módosításáról szóló 1/2023. (1. 27.) önkormányzati rendelet. 
(A rendelet a jegyzőkönyvhöz csatolásra került.) 

5. Göllei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2023. évi illetményalapjáról rendelet 
elfogadása 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Novák Márk polgármester: 
A rendelet-tervezet és az indokolás kiküldésre került. Javasolja annak elfogadását. 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző: 
A Kormány 2018. óta lehetőséget biztosított az önkormányzatoknak, hogy köztisztviselőinek illetmény 
alapját megemelje. Azóta minden évben idehozzák a testület elé, mindig kizárólag egy évre vonatkozóan. 
Jelentősége a cafeteria meghatározásánál van. A tavalyinál ez több, a cafeteria összegének éves szinten 
40 ezer forinttal történő emelését jelentené dolgozónkét. A hivatal egészére vonatkozóan kb . 400 OOO forint 
többletköltség. 

Novák Márk polgármester: 
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Más kérdés? Vélemény? Más javaslat? Nincs. Szavazásra teszi fel a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal 
köztisztviselői 2023. évi illetményalapjának megállapításáról szóló önkormányzati rendelet-tervezet 
elfogadását. (A szavazásban 4 fő képviselő vesz részt.) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen, O nem és O tartózkodás mellett az 212023. 
(1. 27.) önkormányzati rendeletét a 2023. évi köztisztviselői il/etményalapról elfogadta. (A rendelet a 
jegyzőkönyvhöz mellékelve.) 

6. A Kaposvári Tankerület és Gölle Községi önkormányzat közt létrejött vagyonkezelési 
szerződés módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
Az előzmény ismert a képviselők előtt. A megemelkedett gáz ár miatt ősszel a jegyzővel felkeresték a 
Kaposvári Tankerületi Központ igazgatóját és kérték, hogy a közös használatban lévő iskola és óvoda 
épület fűtési költségeit a korábbi megállapodást módosítva, ne havonta 52%-48% arányban fizessék ki, 
hanem változtassák meg a megállapodást úgy, hogy január 15-ig a Tankerület fizesse az egész épület 
gázszámláját, azt követően a fűtési idény végéig az önkormányzat biztosítsa a fűtést. Az önkormányzat 
fával tüzel, ami rendelkezésére áll. Biztosítja a fűtőt is. Ehhez a kémény átépítésére is szükség volt. A 
Tankerület hozzájárult a módosításhoz. Most érkezett meg a módosítás végleges szövege, ami kiküldésre 
került. Itt rendelkezésre áll a teljes megállapodás szövege is, meg lehet tekinteni, mi helyett mi kerül bele. 

Kérdés? Vélemény? Nincs. Kéri a képviselőket, fogadják el a Megállapodás kiküldöttek szerinti 
módosítását! Szavazzanak! (A szavazásban 4 fő képviselő vesz részt). 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Kaposvári Tankerület és Gölle Községi 
Önkormányzat közt létrejött vagyonkezelési szerződés módosításának szövegét a határozat mellékletében 
foglaltak szerint. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: haladéktalanul 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen szavazattal, 0 ellenszavazat és 0 
tartózkodás mellett az alábbi határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormánvzat 5/2023. (1. 25.) képviselő-testületi határozata: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Kaposvári Tankerület és Gölle Községi 
Önkormányzat közt létrejött vagyonkezelési szerződés módosításának szövegét a határozat mellékletében 
foglaltak szerint. 
Felelős: Novák Márk polgármester 
Határidő: haladéktalanul 

7. Előterjesztés a Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás Társulási Megállapodásának 
módosítására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Novák Márk polgármester: 
A Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás elnöke megkereste az önkormányzatot, hogy szükségessé 
vált a Társulás Társulási Megállapodásának módosítása Mernye, Polány, Ecseny és Somogygeszti 
települések kiválásával. Az előterjesztés és a határozati javaslat kiküldésre került. 

Kéri, szavazzanak annak elfogadásáról! Kérdés? Vélemény az elhangzottakhoz? Nincs. Szavazásra teszi 
fel a 2023. évi Munkaterv elfogadását! (A szavazásban 4 fő képviselő vesz részt) 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 4 igen, 0 nem és 0 tartózkodás mellett a következő 
határozatot hozza: 

Gölle Községi Önkormányzat 6/2023. (1. 25.) képviselő-testületi határozata: 
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Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás 2023. 
január 1. napjától hatályos Társulási Megállapodását jelen határozat mellékletét képező változatlan 
formában jóváhagyja, elfogadja, azt aláírja. A képviselő-testület felkéri a polgármestert a módosított 
társulási megállapodás aláírására. A polgármester felkéri a jegyzőt, hogy a jóváhagyó határozatot 
haladéktalanul küldje meg a Társulás Elnökének. 
Felelős: polgármester, közlésért jegyző 
Határidő: 2023. február 3. 

Novák Márk polgármester: 
Más felvetés? Nincs. Tájékoztatja a képviselőket, hogy az együttes Képviselő-testületi ülés 2023. február 
13-án hétfőn Szentgáloskéren lesz. Ezzel a testületi ülést bezárja. 

\,~~~t Vt q: t 
Novák Márk rv \_ 
polgármester 
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JELENLÉTI ÍV 

amely készült Gölle Községi Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

2023. január 25-i ülésén 

Novák Márk Richárd polgármester 

Banda Zoltán alpolgármester 

Bércesné Tóth Andrea képviselő 

Novák Imre képviselő 

Zsiga Zoltán képviselő 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
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MEGHÍVÓ 

GÖLLE KÖZSÉGI ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETE 

2023. január 25-én szerdán de. 9 órakor 

TESTÜLETI ÜLÉST 
tart, melyre minden érdeklődőt meghív. 

Az ülés helye: 7272 Gölle, Petőfi u. 2/A 

Napirendek 
1.) Döntés az önkormányzat bejelentkezéséről és igénylésről a 12/2023. (I.20.) Korm. rendelet 

hatálya alá (önkormányzati gázársapka) 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2.) Művelődési Ház igénybe vételéről döntés 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3.)Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi munkatervének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

4.)Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 7/2022.(IX.9.) rendeletének (SZMSZ) 
módosítása 

Előadó: Novák Márk polgármester 

5.)Göllei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2023. évi illetményalapjáról döntés 
Előadó:Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

6.) A Kaposvári Tankerület és Gölle Községi önkormányzat közt létrejött vagyonkezelési 
szerződés módosítása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Gölle,2023. január 19. 

Novák Márk 
polgármester sk. 



Előterjesztés 

a Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás 
Társulási Megállapodásának módosítására 

Tisztelt Társulási Tanács Tagok! 

Mernye Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 9/2022. (01.13 .) ök. számú, Polány 
Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 9/2022. (01.13.) ök. számú, Ecseny Község 
Önkormányzatának Képviselő-testülete 9/2022. (01.13.) ök. számú, valamint Somogygeszti 
Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 9/2022. (01.13.) ök. számú képviselő-testületi 
határozatával döntött arról, hogy 2022. december 31. napi hatállyal kiválik a Somogyjádi 
Mikrotérségi Szociális Társulásból. 

A társulási megállapodás XVII. fejezet 4. pontja értelmében „A társulásban részt vevő 
képviselő-testületek mindegyikének minősített többséggel hozott döntése szükséges a 
társulási megállapodás módosításához". Kérem, hogy a Társulásban részt vevő 

önkormányzatok képviselő-testületei a társulási megállapodás módosítást elfogadni 
szíveskedjenek. 

Kérem a határozati javaslat elfogadását. 

Somogyjád, 2023.január 9. 

Lőrinczné Kiss Ilona 
TT elnök 

.. . ..•••••..•...... . . „ Község Polgármesterének 
.... .. „„./2023. ( ........... ) kt. határozata 

a Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás Társulási Megállapodásának 
módosításáról 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Község Önkormányzat Képviselő-testülete a Somogyjádi 
Mikrotérségi Szociális Társulás 2023. január 1. napjától hatályos Társulási 
Megállapodását jelen határozat mellékletét képező változatlan formában jóváhag,Y.ja, 
elfogadja, azt aláírja. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert a módosított társulási megállapodás 
aláírására. 

A polgármester felkéri a jegyzőt, hogy a jóváhagyó határozatot haladéktalanul küldje 
meg a Társulás Elnökének. 

Felelős: polgármester, közlésért jegyző 
Határidő : 2023. február 3. 



A Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás Társulási Megállapodásának 
módosításáról szóló okirat 

Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény (továbbiakban: 
Mötv.) 87-95. §-ában foglalt rendelkezései szerint jelen megállapodás 1. pontjában felsorolt 
önkormányzatok által 2013. július 1. hatállyal létrehozott jogi személyiséggel rendelkező 
társulás Társulási Megállapodását az alábbiak szerint módosítják: 

1. A Társulási Megállapodás 1. 5 pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

S. A Társulás tagjainak neve és székhelye, képviselője: 

S.1.Somogyjád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Somogyjád, Kossuth L. u. 42. 
Képviseli: Lőrinczné Kiss Ilona polgármester 

5.2.Alsóbogát Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Alsóbogát, Vörösmarty u. 33. 
Képviseli: Süle Tibor polgármester 

5.3.Edde Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Edde, Fő u. 47. 
Képviseli: Nagy Mariann polgármester 

5.4.Várda Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Várda, Fő u. 94. 
Képviseli: Üst Attila alpolgármester 

S.S.Bodrog Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Bodrog, Kossuth L. u. 54. 
Képviseli: Erdei Norbert polgármester 

5.6.0sztopán Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Osztopán, Fő u. 11. 
Képviseli: Kovács Gyula polgármester 

S. 7 .Szentbalázs Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Szentbalázs, Fő u. 85. 
Képviseli: dr. Tornyos Gábor polgármester 

S.S.Cserénfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Cserénfa, Szent István tér 1. 
Képviseli : Stier László polgármester 

S.9.Gálosfa Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Gálosfa, Kossuth L. u. 3. 
Képviseli: Gáspár József polgármester 
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5.10. Hajmás Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Hajmás, Templom tér 1. 
Képviseli: Török Sándor polgármester 

5.11. Kaposgyarmat Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Kaposgyarmat, Fő u. 6. 
Képviseli: Hegedüs Jenő polgármester 

5.12. Újvárfalva Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Újvárfalva, Szabadság tér 12. 
Képviseli: Kiss Péter Pálné polgármester 

5.13. Somogysárd Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Somogysárd, Fő u. 22. 
Képviseli: Fentős Zoltán polgármester 

5.14. Mezőcsokonya Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Mezőcsokonya, Kossuth L. u. 1. 
Képviseli: Ballér Péter polgármester 

5.15. Juta Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Juta, Hősök tere 8. 
Képviseli: Major János polgármester 

5.16. Szentgáloskér Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Szentgáloskér, Kossuth L. u. 3. 
Képviseli: Szabó Péter polgármester 

5.17. Magyaratád Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Magyaratád, Hősök tere 4. 
Képviseli: Takács János polgármester 

5.18. Patalom Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Patalom, Kossuth L. u. 58. 
Képviseli: Keszler Ferenc József polgármester 

5.19. Büssü Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Büssü, Kossuth utca 31. 
Képviseli: Szegvári József polgármester 

5.20. Kisgyalán Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Kisgyalán, Szabadság tér 15. 
Képviseli: Horváth Zoltán polgármester 

5.21. Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Gölle, Petőfi utca 2/B. 
Képviseli: Novák Márk polgármester 
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5.22. Magyaregres Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Magyaregres, Dózsa Gy. utca 8. 
Képviseli: Bodor Zoltán polgármester 

5.23. Orci Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Orci, Petőfi tér 2. 
Képviseli: Vass Péter polgármester 

5.24. Somodor Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Somodor, Kossuth L. utca 109. 
Képviseli: Makai Sándor polgármester 

5.25. Somogyaszaló Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Somogyaszaló, Kossuth utca 107. 
Képviseli: Makai Gabriella polgármester 

5.26. Zimány Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Zimány, Kossuth utca 31. 
Képviseli: Takács János polgármester 

5.27. Somogyfajsz Község Önkormányzata Képviselő-testülete 
Somogyfajsz, Kossuth utca 63. 
Képviseli: Sall István polgármester 

2. A Társulási Megállapodás II. 4. pont 4.5. alpontja helyébe a 
következő rendelkezés lép: 

4.5. Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás, amelyet a Társulás ellát az Szt. 65. § (1) 
bekezdése alapján 25 község (Somogyjád, Edde, Alsóbogát, Bodrog, Osztopán, 
Várda, Somogysárd, Juta, Mezőcsokonya, Újvárfalva, Szentbalázs, Cserénfa, 
Hajmás, Gálosfa, Kaposgyarmat, Szentgáloskér, Magyaratád, Patalom, Büssü, 
Kisgyalán, Magyaregres, Orci, Somodor, Somogyaszaló és Zimány községek) 
közigazgatási területén. 

3. A Társulási Megállapodás VIII. 2. pont Jelzőrendszeres házi 
segítségnyújtás alpontja helyébe a következő rendelkezés lép: 

Jelzőrendszeres házi segítségnyújtás: Somogyjád, Edde, Alsóbogát, Várda, 
Osztopán, Bodrog, Szentbalázs, Cserénfa, Gálosfa, Hajmás, Kaposgyarmat, 
Újvárfalva, Somogysárd, Mezőcsokonya, Juta, Szentgáloskér, Magyaratád, Patalom, 
Büssü, Kisgyalán, Magyaregres, Orci, Somodor, Somogyaszaló és Zimány Község 
Önkormányzatainak Képviselő-testületei az adott település ellátottjainak arányában a 
következők szerint viselik: 

költség viselése: az intézmény által alkalmazott az Szt. és annak végrehajtási 
rendeleteiben a képesítési előírások szerint jelzőrendszeres házi segítségnyújtást végző 
személy, személyek (közalkalmazottak) bér és bérjellegű kiadásai, továbbá a feladat 
ellátásához szorosan kapcsolódó dologi kiadások (pl. ellátáshoz szükséges eszközök, 
bérleti díj, útiköltség, továbbképzés), valamint a Somogyjádi Alapszolgáltatási 
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Központ fenntartására társult önkormányzatok közigazgatási területén az éves 
költségvetésben jóváhagyott mértékig és módon, az ellátottak arányában kerülnek 
felosztásra az intézmény szakmai, felügyeleti és irányítási feladatellátásából 
(intézményvezető, vezető gondozó, gazdálkodási feladatot ellátó) adódó kiadások. 

4. A Társulási Megállapodás XI. 4. pontja helyébe a következő 

rendelkezés lép: 

4. Az egyes feladat ellátási helyek által használt ingatlanok tulajdonjoga a tag önkormányzat 
tulajdonában marad, a feladat ellátási helyeken már meglévő ingóságok ugyancsak az 
önkormányzatok tulajdonában maradnak, melyet tételes leltár, műszaki állapot 
meghatározást követően a közösen fenntartott intézmény használatába ad azzal, hogy az 
csak az átadó önkormányzat helye szerinti telephelyen hasznosítható: 

4.1.Somogyjád, Fő u. 8. szám és a Somogyjád Kossuth L. u. 14. szám alatti épület és leltár 
szerinti felszerelései és ingóságai, amely Somogyjád Község Önkormányzatának 
tulajdonát képezi. 

4.2.Alsóbogát, Vörösmarty u. 33. szám alatti épületben épületrész, és leltár szerinti 
(berendezési) ingóságai, amely Alsóbogát Község Önkormányzatának tulajdonát 
képezi. 

4.3.Edde, Fő u. 47. szám alatti épületben épületrész, és leltározás szerinti ingóság, amely 
Edde Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.4.0sztopán, Fő u. 11. szám alatti épületben épületrész, és leltár szerinti ingóság, amely 
Osztopán Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.5.Bodrog, Kossuth L. u. 54. szám alatti épületben épületrész, és leltár szerinti ingóság, 
amely Bodrog Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.6.Várda, Fő u. 94. szám alatti épületben épületrész, és leltár szerinti ingóság, amely 
Várda Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.7.Szentbalázs, Fő u. 35. szám alatti épületben épületrész, és leltár szerinti ingóság, 
amely Szentbalázs Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.8.Cserénfa, Szent István tér 1. szám alatti épületben épületrész, és leltár szerinti ingóság, 
amely Cserénfa Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.9.Gálosfa, Kossuth L. u. 3. szám alatti épületben épületrész, és leltár szerinti ingóság, 
amely Gálosfa Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.10. Hajmás, Kossuth utca 37. és a Hajmás, Templom tér 1. szám alatti épületben 
épületrész, és leltár szerinti ingóság, amely Hajmás Község Önkormányzatának 
tulajdonát képezi. 

4.11. Kaposgyarmat, Fő u. 6. szám alatti épületben épületrész, és leltár szerinti ingóság, 
amely Kaposgyarmat Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.12. Újvárfalva, Szabadság tér 12. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti 
ingóság, amely Újvárfala Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.13. Somogysárd, Fő u. 22. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, 
amely Somogysárd Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.14. Mezőcsokonya, Kossuth L. u. 1. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti 
ingóság, amely Mezőcsokonya Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.15. Juta, Nagy István utca 1. szám, valamint Dózsa György u. 27/A. szám alatti épületben 
épületrész és leltár szerinti ingóság, amely Juta Község Önkormányzatának tulajdonát 
képezi. 
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4.16. Szentgáloskér, Kossuth L. utca 3. szám alatti épületben épületrész és leltárszerinti 
ingóság, amely Szentgáloskér Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.17. Magyaratád, Hősök tere 4. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, 
amely Magyaratád Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.18. Patalom, Kossuth L. utca 58. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, 
amely Patalom Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.19. Büssü, Kossuth utca 33. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, 
amely Büssü Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.20. Kisgyalán, Szabadság tér 15. szám alatti épületben épületrész és leltárszerinti ingóság, 
amely Kisgyalán Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.21. Gölle, Petőfi utca 2/B szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, amely 
Gölle Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.22. Magyaregres, Dózsa Gy. utca 8. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti 
ingóság, amely Magyaregres Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.23. Orci, Petőfi tér 2. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, amely 
Orci Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.24. Somodor, Kossuth L. u. 81 szám alatti épületben épületrész és leltárszerinti ingóság, 
amely Somodor Község Önkonnányzatának tulajdonát képezi. 

4.25. Somogyaszaló, Kossuth utca 107. szám alatti épületben épületrész és leltárszerinti 
ingóság, amely Somogyaszaló Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.26. Zimány, Kossuth utca 31. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, 
amely Zimány Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.27. Kaposfő, Kossuth L. u. 221. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, 
amely Kaposfő Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.28. Somogyfajsz, Kossuth utca 63. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti 
ingóság, amely Somogyfajsz Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.29. Hetes, Rákóczi u. 34. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, amely 
Hetes Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.30. Bodrog, Kossuth L. u. 54. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, 
amely Bodrog Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.31. Csombárd, Kossuth U. 45/C szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, 
amely Csombárd Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.32. Várda, Fő u. 94. szám alatti épületben épületrész és leltár szerinti ingóság, amely 
Várda Község Önkormányzatának tulajdonát képezi. 

4.33. Kaposszerdahely, Kossuth Lajos u. 65. szám alatti épületben épületrész és leltár 
szerinti ingóság, amely Kaposszerdahely Község Önkormányzatának tulajdonát képezi 

5. A Társulási Megállapodás XX. zaro rendelkezések első bekezdése 
helyébe a következő rendelkezés lép: 

Jelen megállapodás valamennyi társult önkormányzat közül az utolsóként jóváhagyó 
önkormányzat képviselő-testületének határozatával válik elfogadottá, és 2023. január 1. 
napján lép hatályba. A társulás, mint jogi személy létrejöttéhez kincstári bejegyzés 
szükséges. 

6. A Társulási Megállapodás 1. melléklete helyébe jelen megállapodás 1. 
melléklete lép. 
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7. A Társulási Megállapodás 1. függeléke helyébe jelen lilegállapodás 1. 
függeléke lép. 
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1. melléklet 

Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás 
tagönkormányzatainak szavazati jogosultsága (mandátuma) összesen 

(2022. január 01. lakosságszám alapján) 

Sorszám Település 
Állandó lakosság 

Szavazati arány 
2022.január l-jén* 

1. Alsóbogát 251 1,6% 

2. Bodrog 381 2,5% 

3. Büssü 375 2,5% 

4. Cserénfa 225 1,5% 

5. Edde 202 1,3% 

6. Galosfa 231 1,5% 

7. Gölle 857 5,6% 

8. Hajmás 239 1,6% 

9. Juta 1 198 7,9"/o 

10. Kaposgyannat 83 0,5% 

11. Kisgyalán 243 1,6% 

12. Magyaratád 793 5,2% 

13. Magyaregres 620 4,1% 

14. Mezilcsokonya 1226 8,0% 

15. Orci 559 3,7% 

16. Osztopán 833 5,5% 

17. Patalom 291 1,9% 

18. Somodor 413 2,7% 

19. Somogyaszaló 762 5,0% 

20. Somogyfajsz 529 3,5% 

21. Somogyjád 1 541 10,1% 

22. Somogysárd 1 304 8,6% 

23. Szentbalázs 306 2,0% 

24. Szentgáloskér 530 3,5% 

25. Újvárfalva 252 1,7% 

26. Várda 446 2,9% 

27. Zimány 560 3,7% 

Összesen 15 250 100,0% 
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Somogyjádi Mikrotérségi Szociális Társulás 
tagönkormányzatainak szavazati jogosultsága (mandátuma) feladatonként 

(2022. január 01. lakosságszám alapján) 

a) a szociális alapszolgáltatások tekintetében 

1) étkeztetés 13 település összesen 9.429 fő 

Sorszám Település 
Állandó lakosság 

Szawzati arány 
21122. január l-jén* 

l. Alsóbogát 251 2,7% 

2. Bodrog 381 4,0% 

3. Edde 202 2,1% 

4. Juta 1198 12,7% 

5. Magyaregres 620 6,6% 

6. Mezőcsokonya 1 226 13,0% 

7. Osztopán 833 8,8% 

8. Somodor 413 4,4% 

9. Somogyaszaló 762 8,1% 

10. Somogyjád 1541 16,3% 

11. Somogysárd l 304 13,8% 

12. Újvárfalva 252 2,7% 

13. Várda 446 4,7% 

Összesen 9 429 100,0% 
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2) házi segítségnyújtás 22 település összesen 12.5 í 7 fő 

Sorszám Település 
Állandó lakosság 

Szawzati arány 
2022. január 1-ién* 

J. Alsóbogát 251 2,0% 

2. Bodrog 381 3,0"/o 

3. Büssü 375 3,0% 

4. Cserénfa 225 1,8% 

5. E.cl de 202 1,6% 

6. Gálosfa 231 1,8% 

7. Gölle 857 6,8% 

8. Hajmás 239 1,9% 

9. Juta J 198 9,6% 

10. Kaposgyannat 83 0,7% 

11. Kisgyalán 243 1,9% 

12. Magyaregres 620 5,0% 

13. Mezőcsokonya 1226 9,8% 

14. Osztopán 833 6,7% 

15. Somodor 413 3,3% 

16. Somogyaszaló 762 6,1% 

17. Somogyfajsz 529 4,2% 

18. Somogyjád 1 541 12,3% 

19. Somogysárd 1 304 10,4% 

20. Szentbalázs 306 2,4% 

21. Újvánalva 252 2,0% 

22. Várda 446 3,6% 

Összesen 12 517 100,0% 
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3) nappali ellátás 15 település összesen 9.893 fő 

1. Alsóbogát 251 2,5% 

2. Bodrog 381 3,9% 

3. Cserénfa 225 2,3% 

4. E.dde 202 2,0% 

5. Hajmás 239 2,4% 

6. Juta 1 198 12,1% 

7. Magyaregres 620 6,3% 

8. Me.zőcsokonya 1 226 12,4% „ 
9. Osztopán 833 8,5% 

10. Somodor 413 4,2% 

11. Somogyaszaló 762 7,7% . 

12. Somogyjád 1 541 15,6% 

13. Somogysárd 1 304 13,2% 

Újvárfalva 
„ 

14. 252 2,6% 

15. Várda 446 4,5% 

Összesen 9 893 100,0% 

4) családsegítés 15 település összesen 11.246 fő 

Székhely 
Állandó lakosság önkormányzatnál 

Szavazati 
Sorszám Település 2022. január 1- számított állandó 

arány 
jén* lakosság 2022. január 1-

jén* 

l. Somogyjád 1 541 3 961 35,2% 

2. Alsóbogát 251 

3. Edde 202 

4. Osztopán 833 

5. Hetes 1134 

6. Juta 1 198 3 974 35,3% 
7. Ma11:varegres 620 

8. Bodrog 381 

9. Csombárd 280 

10. Várda 446 

11. Kaposszerdahely 1 049 

12. Somo~sárd 1 304 3311 29.5% 
13. Mezöcsokonya 1 226 

14. Somogyfajsz 529 

15. Újvárfalva 252 

Összesen 11246 11246 100,0% 
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5) jelzőrendszeres házi segítségnyújtás 25 település összesen 13.864 fő 

Sorszám Település 
Állandó lakosság 

Szavazati arány 
2022. ianuár 1-ién* 

1. Alsóbogát 251 1,8% 

2. Bodrog 381 2,7% 

3. Büssü 375 2,7% 

4. Cserénfa 225 1,6% 

5. .Edde 202 1,5% 

6. Gálosfa 231 1,7% 

7. Hajmás 239 1,7% 

8. Juta 1 198 8,6% 

9. Kaposgyannat 83 0,6% 

10. Kisgyalán 243 1,8% 

11. Magyaratád 793 5,7% 

12. Magyaregres 620 4,5% 

13. Mezőcsokonya 1226 8,8% 

14. Orci 559 4,0% 

15. Osztopán 833 6,0% 

16. Pat alom 291 2,1% 

17. Somodor 413 3,0% 

18. Somogyasz.aló 762 5,5% 

19. Somogyjád 1541 11,1% 

20. Somogysárd 1304 9,4% 

21. Sz.entbalázs 306 2,2% 

22. Sz.entgáloskér 530 3,8% 

23. Újvárfalva 252 1,8% 

24. Várda 446 3,2% 

25. Zimány 560 4,0% 

Összesen 13 864 100,0% 
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b) a gyermekjóléti alapellátások tekintetében 

1) gyermekjóléti szolgáltatás 15 település összesen 11.246 fő 

Székhely 
Állandó lakosság önkormányzatnál 

Szavazati 
Sorszám Település 2022. január 1- számított állandó 

arány 
jén* lakosság 2022. január 1-

.ién* 
1. Somogyjád 1 541 

„ 
3 961 35,2o/o 

2. Alsóbogát 251 

3. Edde 202 

4. Osztopán· 833 

5. Hetes 1134 

6. Juta 1 198 3 974 35,3 6/Ó 

7. Magyaregres 620 

8. Bodrog 381 

9. Csombárd 280 

10. Várda 446 

11. Kaposszerdahely 1 049 

12. Somogysárd 1304 3 311 29,5% 

13. Mez.őcsokonya 1226 

14. Somogyfajsz 529 

15. Újvárfalva 252 

Összesen 11246 11246 100,1 % 

e) ápolást, gondozást biztosító intézmény: 

1) Idősek otthona 1 település összesen 1.541 fő 

Állandó lakosság 
Sorszám Település 2022. január 1- Szavazati arány . , 

* 
1. Sotrogyjád 1541 100,0% 

Összesen 1541 100,0% 
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Gölle Községi Önkormányzat 
Polgármestere 

ELŐTERJESZTÉS 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. évi munkatervére 

Gölle Községi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló rendelet 
rendelkezik a munkaterv megalkotásáról. A munkaterv a testület éves működésének alapja, 
amely tartalmazza a testületi ülések időpontját és annak napirendjeit. 

Fenti szabályozásnak megfelelően a képviselő-testület elé terjesztem a 2023. évre vonatkozó 
munkatervet. Figyelembe vettem az összeállításnál az önkormányzat számára feladatot 
meghatározó jogszabályokat, valamint a testület ide vonatkozó korábbi határozatait. 

Határozati javaslat: 
Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a 2023 . évre szóló munkatervét elfogadja. 

Gölle, 2023. január 20. 

Az előterjesztést összeállította: 

1 

Novák Márk sk. 
polgármester 

Lehoczkiné dr.Kercsó Erzsébet 
jegyző 



Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 
2023. évi munkaterve 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete figyelembe véve a jogszabályok és a testület 
döntései által meghatározott feladatokat, megvalósításuk érdekében 2023. évre a következő 
témákat tűzi napirendjére és az alábbi feladatokat határozza meg: 

J. 

A KÉPVISELŐ-TESTÜLET ÜLÉSTERVE 

Január 

1.) Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi munkatervének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

2.) Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete SZMSZ módosítása 

3.) Göllei Közös Önkormányzati Hivatal köztisztviselői 2023. évi illetményalapjáról 
döntés 
Előadó:Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

Február 

1.) Göllei Közös Önkormányzati Hivatal költségvetésének elfogadása 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 

2.) Gölle Községi Önkormányzat 2022.évi költségvetésének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

3.) Tájékoztató a település egészségügyi helyzetéről 
Előadó: dr.Szarka Ágnes háziorvos 

dr. Ulrich Ágota fogorvos 
Tímárné Frank Erzsébet védőnő 

4.) Előterjesztés polgármester 2023. évi szabadság ütemezésének jóváhagyására 
Előadó: Novák Márk polgármester 

5.) Gölle Községi Önkormányzat 2023. évi közbeszerzési tervének elfogadása 
Előadó: Novák Márk polgármester 

Május 
1.) Előterjesztés a 2022. évi zárszámadási rendelet megalkotására 

Előadó : Novák Márk polgármester 

2.) Jegyzői pályázat kiírása 
Előadó: Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet jegyző 
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3.) Beszámoló az Igali Alapszolgáltatási Központ tevékenységéről 
Előadó: Horváthné Lengyel Erika intézményvezető 

Szeptember 

1.) Beszámoló a falugondnok 2022. évi munkájáról 
Előadó : Nagy Mária falugondnok 

2.) Beszámoló a Göllei Közös Önkormányzati Hivatal szakmai munkájáról 
Előadó: jegyző 

November 
1.) Helyi adó rendeletek felülvizsgálata 

Előadó: polgármester 

2.) A települési önkonnányzat 2023. évi költségvetéséről szóló rendelet módosítása 
Előadó : polgármester 

3.) Belső ellenőrzési terv jóváhagyása 
Előadó : polgármester 

December 

Közmeghallgatás 

!.)Tájékoztató az önkormányzat 2023. évi munkájáról, a 2024. év célkitűzéseiről 
Előadó : polgármester 

Valamennyi testületi ülésen szereplő napirendek: 

- Egyéb előterjesztések, melyek előre nem tervezhetőek 

- Beszámoló a polgármesterre átruházott hatáskörök gyakorlásáról (ha a két ülés között volt 
átruházott hatáskörben hozott döntés) 

- Tájékoztató a testület lejárt határidejű határozatainak végrehajtásáról (ha van lejárt 
határidejű határozat) 

- Tájékoztató a két testületi ülés közötti időszak polgármesteri tevékenységéről 
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Vagyonkezelési szerződés módosítása 

A Gölle Községi Önkormányzat 
székhelye :7272 Gölle, Petőfi S. u. 2/b. 
képviseli: Novák Márk Richárd polgármester 
törzsszáma: 397526; 
adóigazgatási azonosító száma: 15397524-2-14 
statisztikai számjele: 15397524-8411-321-14 
bankszámlaszáma: 67100310-10000616 mint átadó (továbbiakban: Önkormányzat) 
valamint a 

Kaposvári Tankerületi Központ 
székhelye:7400 Kaposvár, Szántó u. 5. 
képviseli : Stickel Péter tankerületi igazgató 
törzsszáma: 835178 
adóigazgatási azonosító száma: 15835176-2-14 
Előirányzat-felhasználási keretszámla száma: 1003 9007-003 3 6 77 4-00000000 
ÁHT azonosítója:361651 
KSH Statisztikai számjele:15835176-8412-312-14 

mint átvevő (a továbbiakban :Átvevő) között a 7272 Gölle, Árpád u. 23. sz .alatti, 1105 m2 
hasznos alapterületű, 444 hrsz-u, Taszári Körzeti Általános Iskola Göllei Tagintézménye 
elnevezésű, az Önkormányzat 111 arányú tulajdonában lévő ingatlan 63,2% tulajdoni 
hányadán vagyonkezelői jog alapítása és az ingatlanra vonatkozó vagyonkezelési szerződése 
tárgyában 2019. szeptember 2-án létrejött megállapodást (iktatószám:TK/139/01208-
1/2019 és G/556/2019) a Felek egyező akarattal, közös megegyezéssel az alábbiak szerint 
módosítják: 

1. Felek előzményként rögzítik, hogy a vagyonkezelési szerződés működési költségek 
viselésének szabályai címében szereplő 1/a. alpontját a 2022-2023. évi fűtési idényre - 2022. 
október 15. napjától 2023 . április 15. napjáig terjedő hatállyal - a megemelkedett energia árakra 
reagálva módosítani kívánják, ezért az 1/a. alpont helyébe - ideiglenes hatállyal, csak a fent 
jelezett fűtési idényben - az alábbi szabályozás lép: 

„ 1/a. Felek megállapodnak, hogy a fűtési költségeket 2022. október 15. napjától 2023. január 
15. napjáig teljes mértékben az Átvevő, 2023. január 16. napjától 2023. április 15. napjáig 
teljes mértékben az Önkormányzat vállalja. Az időjárási / hőmérsékleti körülményektől 
függően előfűtési (09.15-10.14.) szezonban az Átvevő, az utófűtési (04.16-05.15.) szezonban 
az Önkormányzat vállalja a fűtési költségek megtérítését. 

Felek megállapodnak abban, hogy Önkormányzat a rá eső fűtési időszakban - a 
költséghatékonyság miatt - a fűtést általa biztosított fával, általa alkalmazott fűtő személy 
közreműködésével biztosítja. Önkormányzat teljeskörű felelősséget vállal arra, hogy a fával 
történő fűtés érdekében a meglévő fűtési rendszert saját költségén a vegyes tüzelésre is 
alkalmassá teszi és az ehhez szükséges szakhatósági felülvizsgálatot is elvégezteti. 



Felek rögzítik, hogy a villamos energia és a vízfogyasztás költségeinek viselése a fent jelzett 
fűtési idényben is az 1/a. alpont módosítással nem érintett szabályai szerint történik. „ 

2. A vagyonkezelési szerződés II. Egyéb rendelkezések címe alatt a korábbi Gölle Községi 
Önkormányzat kapcsolattartója megjelölés az alábbiak szerint módosul: 

Gölle Községi Önkormányzat kapcsolattartója : 
Mindenkori polgármester (2019. október 14. óta, jelenleg is: Novák Márk Richárd) 
Tel: +36 82/374-016 

+ 36 30 2907955 

3. A vagyonkezelési szerződés jelen módosítással nem érintett pontjai változatlan tartalommal 
továbbra is érvényben maradnak. Jelen szerződésmódosítás Felek eltérő rendelkezése 
hiányában, a Felek általi kölcsönös aláírásával lép hatályba. Felek a szerződésmódosítást 
tartalmazó írásbeli dokumentumot a vagyonkezelési szerződéshez, annak elválaszthatatlan 
részeként csatolják. 

4. Jelen szerződésmódosítás 2 számozott oldalból áll és 4 eredeti példányban készült, amelyből 
2 példány az Átvevőt, 2 példány az Önkormányzatot illeti meg. 

5. Felek a módosító szerződést átolvasták, értelmezték és mint akaratukkal mindenben 
megegyezőt cégszerűen aláírták. 

6. Jelen módosító szerződést Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete .. ./2023. ( .... . ) 
sz .határozatával elfogadta. 

Gölle,2023 ... . . . 

Gölle Községi Önkormányzat 
képviseli 

Novák Márk Richárd 
polgármester 

Kaposvár, 2023 ...... . . 

Kaposvári Tankerületi Központ 
képviseli 

Stickel Péter 
tankerületi igazgató 

Pénzügyi ellenjegyző: 

Sinka Szilvia 
gazdasági vezető 
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Farsangoljunk Göllében! programsorozat - teremigény kérelem 

Kedves Márk! 

Kulturális- és sport 
ügyek 

A tegnapi telefonos beszélgetésünkre hivatkozva küldöm kérvényünket a művelődési 
ház igénybevételére vonatkozóan. 

Kérésedre egyesületünk eltolja a Farsangoljunk Göllében! elnevezésű programot 
2023. február 25., szombati napra, hogy említett rendezvényt a művelődési házban 
tarthassuk a már megfelelő körülmények között. 

Természetesen mi is örülünk a felújítási munkálatoknak, érdekünk nekünk is, hogy 
óvjuk tulajdonainkat, vigyázzunk a település értékeire. 

Köszönjük az együttmüködésed! 

Továbbra is szeretettel várunk zsűriként a rendezvényen, illetve amennyiben mód 



van rá, kérelmeznénk némi támogatást is az önkormányzat részéről, hozzájárulva a 
farsang sikeréhez. 

Szeretettel várunk, számítunk részvételetekre! 

Üdvözlettel: 

Kutyikné Bajzáth Tímea 

elnök 

Együtt a jövőnkért! Egyesület 

Gölle, 2022. január 24. 
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Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 1/2023. (1. 27.) önkormányzati rendelete 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet módosításáról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott 
eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 7/2022. 
(IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2.§ 

Hatályát veszti a Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról 
szóló 7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 
a) 2. melléklet 12. pont, 
b) 2. melléklet 14. pont, 
e) 2. melléklet 18. pont, 
d) 2. melléklet 37. pont. 

3.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és a kihirdetését követő második napon hatályát veszti. 

J~cJ( L~~/ 
Novák Márk \ 
polgármester 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 
· jegyző 

~-~ 

/ ('.)nko„ 
Ezt a rendeletet helyben szokásos módon kihirdettem 2023. január~ ili .f .;,o• o~ ~ "1.,-\ 

Lehoczkiné dr. Kercsó Erzs '~t · , f:- ~ 
jegyző 0 41" 

:j; v. 1. ~,.... 

fi'l9Yzö)e * 
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1. melléklet az 112023. {/. 27.) önkormányzati rendelethez 

1. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 38. ponttal egészül ki : 

„38. 042130 Növénytermesztés, állattenyésztés és kapcsolódó szolgáltatások" 

2. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 39. ponttal egészül ki : 

„39. 063080 Vízellátással kapcsolatos közmű építése, fenntartása, üzemeltetése" 

3. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
712022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 40. ponttal egészül ki : 

„40. 106010 Lakóingatlan szociális célú bérbeadása, üzemeltetése" 

4. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
712022 . (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 41. ponttal egészül ki: 

„41. 104037 Intézményen kívüli gyermekétkeztetés" 

5. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 42. ponttal egészül ki : 

„42. 107051 Szociális étkeztetés szociális konyhán" 

6. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 43. ponttal egészül ki : 

„43. 047410 Ár- és belvízvédelemmel összefüggő tevékenységek" 

7. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 44. ponttal egészül ki : 

„44. 106020 Lakásfenntartással. lakhatással összefüggő ellátások" 

8. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 45. ponttal egészül ki : 

„45. 081045 Szabadidősport- (rekreációs sport) tevékenység támogatása" 

9. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 46. ponttal egészül ki : 

„46. 082094 Múzeumi gyűjteményi tevékenység" 

10. A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 47. ponttal egészül ki : 

„47. 082094 Közművelődés-kulturális alapú gazdaságfejlesztés" 

11 . A Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testületének Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 
7/2022. (IX. 9.) önkormányzati rendelet 2. melléklete a következő 48. ponttal egészül ki : 

„48. 082064 Múzeumi közművelődési, közönségkapcsolati tevékenység" 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e tervezetben szereplö 
önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

A Képviselő-testület eredeti jogalkotói hatáskörét a Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (2) bekezdése, 
valamint az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés d) pontja biztosítja. 

A képviselő-testület szervezeti és működési szabályzatának áttekintése során felfedezett hiányosságok 
miatt megállapításra került, hogy kormányzati funkciók listáját tartalmazó melléklet tartalma felülvizsgálatra 
szorul. 

A módosítás célja a kormányzati funkciók listáját tartalmazó melléklet tartalmának kijavítása, pontosítása. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

AZ 1. § a módosított 1. mellékletről rendelkezik. 

A2. §-hoz 

A 2. § hatályon kívül helyező rendelkezést tartalmaz. 

A 3. §-hoz 

A 3. § a rendelet hatálybalépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 

Az 1. melléklethez 

Az módosított mellékletet tartalmazza. 
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Gölle Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2/2023. (1. 27.) önkormányzati 
rendelete 

a 2023. évi köztisztviselői illetményalapról 

Gölle Községi Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről 
szóló 2022. évi XXV. törvény 65. § (6) bekezdése, valamint a közszolgálati tisztségviselőkről szóló 
2011. évi CXCIX. törvény 234. § (3)-(5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, az Alaptörvény 
32. cikk ( 1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A Göllei Közös Önkormányzati Hivatalban foglalkoztatott köztisztviselők illetményalapjának mértéke 
2023. évben 55 OOO Ft. 

2.§ 

Ezt a rendeletet 2023. január 1-jétől kell alkalmazni. 

3.§ 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba, és 2023. december 31-én hatályát veszti. 

~~~'t1~ 
polgármester 

~~~ 
Lehoczkiné dr. Kercsó Erzsébet 

jegyző 
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Általános indokolás 

A jogalkotásról szóló 2010. évi CXXX. törvény 18. §-ában foglaltak szerint eljárva az e 
tervezetben szereplő önkormányzati rendeletet az alábbiak szerint indokolom. 

Magyarország 2023. évi központi költségvetéséről szóló 2022. évi XXV. törvény (a továbbiakban: 
Törvény) 65. § (1) bekezdése rendelkezik a közszolgálati tisztviselőkről szóló 2011. évi CXCIX. 
törvény 132. §-a szerinti illetményalap 2023. évi összegéről, mely 38 650 forint. 

A Törvény 65. § (6) bekezdése kimondja: A helyi önkormányzat képviselő-testülete rendeletben 
a 2023. évben - az önkormányzat saját forrásai terhére - a helyi önkormányzat képviselő­
testületének polgármesteri hivatalánál, közterület-felügyeleténél, illetve a közös önkormányzati 
hivatalnál foglalkoztatott köztisztviselők vonatkozásában - a közszolgálati tisztviselőkről 
szóló 2011. évi CXCIX. törvényben foglaltaktól eltérően - az ( 1) bekezdésben meghatározottnál 
magasabb összegben állapíthatja meg az illetményalapot. A magasabb illetményalap szerint 
megállapított havi illetmény nem haladhatja meg a Központi Statisztikai Hivatal által Hivatalos 
Értesítőben közétett, a tárgyévet megelőző évre vonatkozó nemzetgazdasági havi átlagos bruttó 
kereset tízszeresét. Személyi illetmény esetén e bekezdés szabályai akként alkalmazandók, 
hogy pótlék ez esetben sem fizethető. 

Tekintettel arra, hogy az illetményalap mértéke 2008. évtől változatlanul 38 650 Ft, miközben a 
bérek a magánszférában fokozatosan növekedtek, a gazdasági helyzet drasztikusan romlott, 
magas az infláció szükségessé vált az illetményalap megemelése. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz 

Az. illetményalap 2023. évi mértékéről rendelkezik. 

A2. §-hoz 

A rendelet alkalmazásának kezdő időpontjáról rendelkezik. 

A 3. §-hoz 

A rendelet hatályba lépéséről és hatályvesztéséről rendelkezik. 
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